СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «26»12.2012  года                                         № 179

село Александровка Донская
Об итогах публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Совета народных депутатов

Александро-Донского сельского поселения

Павловского муниципального района

«Об утверждении бюджета Александро-Донского
сельского поселения Павловского муниципального района

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

             В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Александро-Донском сельском поселении Павловского муниципального района от 26.06.2009г.№ 180, Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

             Одобрить рекомендации публичных слушаний, состоявшихся в Александро-Донском сельском поселении 14 декабря 2012 года по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района «Об утверждении бюджета Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

              Глава Александро-Донского
              сельского поселения                                                     В.И.Антоненко
АКТ

          об обнародовании  решения Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 26.12.2012г. №179 «Об итогах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района

«Об утверждении бюджета Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

№ 091                                                                           «27» декабря 2012года.

Специальная комиссия в составе:

1. Дениева Ольга Леонидовна

2. Скрябиной Татьяны Александровны

3. Медведевой Людмилы Сергеевны

4. Прудниковой Елены Ивановны

5. Кривобокова Валентина Николаевна

составила настоящий акт в том, что 27 декабря 2012года произведено обнародование решения Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 26.12.2012г. №179 «Об итогах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района

«Об утверждении бюджета Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

путём размещения его текста в установленных местах:

село Александровка Донская, ул. Пролетарская, дом №43

доска объявлений -село Бабка ул. Центральная, дом 44

доска объявлений- село Берёзки ул. Центральная, дом № 16 «б».

Председатель комиссии:                                                О.Л.Дениева

секретарь комиссии:                                                      Т.А.Скрябина

члены:                                                                            Л.С.Медведева

                                                                                       Е.И.Прудникова

                                                                                             В.Н.Кривобокова